

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 013/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: STANDARFLEX COMERCIAL MULTICOISAS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO E SANITÁRIO), CUJOS QUANTITATIVOS, E ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS MATERIAIS E DEMAIS CONDIÇÕES GERAIS PARA FORNECIMENTO ESTÃO DESCRITAS ABAIXO DESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

LOTE	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	UND	ALICATE DE PRESSÃO 10"	Western	R\$ 37,95	R\$ 37,95
04	1	UND	FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL 1/2 - MARTELETE SDS 700W 110VOLTS	Makita	R\$ 391,91	R\$ 391,91
08	1	KIT	JOGO DE CHAVE DE FENDA 3 PEÇAS (GRANDE, MÉDIA E PEQUENA)	western	R\$ 13,27	R\$ 13,27
09	1	KIT	JOGO DE CHAVE PHILIPS 3 PEÇAS (GRANDE, MÉDIA E PEQUENA)	western	R\$ 29,28	R\$ 29,28
15	90	UND	LAMPADAS LED 18W BULBO A60 ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO FRIO	Lux	R\$ 19,33	R\$ 1.739,70
16	20	UND	TOMADA 2P+T PAD. BR	Diversos	R\$ 5,69	R\$ 113,80
17	25	UND	TOMADA DUPLA 20A	Diversos	R\$ 11,18	R\$ 279,50
19	60	UND	BOCAL FIXO PARA LÂMPADA	Diversos	R\$ 2,45	R\$ 147,00
20	8	UND	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 4CCV 1 220VOTS	Corona	R\$ 39,94	R\$ 319,52
22	12	UND	INTERRUPTOR DUPLO	Diversos	R\$ 11,06	R\$ 132,72
25	5	UND	FIO FLEXÍVEL 1,5MM COM 100 METROS	Sil	R\$ 66,11	R\$ 330,55
26	10	UND	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES BRANCO	Lunasa	R\$ 22,37	R\$ 223,70
35	20	UND	FITA TEFLON (VEDA ROSCA) - 50M	Diversos	R\$ 4,54	R\$ 90,80
36	15	UND	JOELHO P/ESGOTO - 150MM	Diversos	R\$ 24,21	R\$ 363,15
40	10	UND	JOELHO 90º PVC SOLDÁVEL 50MM	Diversos	R\$ 2,12	R\$ 21,20
48	12	UND	LUVA DE CORRER 25mm	Diversos	R\$ 5,70	R\$ 68,40
50	8	UND	LUVA PVC 150MM DE ESGOTO COM ANEL	Diversos	R\$ 14,90	R\$ 119,20
53	10	UND	LUVA MARRON 40MM	Diversos	R\$ 1,97	R\$ 19,70
55	10	UND	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 100MM	Diversos	R\$ 3,18	R\$ 31,80
56	10	UND	LUVA SIMPLES DE ESGOTO 50MM	Diversos	R\$ 1,33	R\$ 13,30
58	10	UND	ROLO SECO PARA PINTURA 40MM	Ast	R\$ 8,50	R\$ 85,00
60	10	UND	SIFÃO MULTIUSO PVC FLEXÍVEL	Diver	R\$ 4,94	R\$ 49,40
61	10	UND	SIFÃO MULTIUSO DUPLO BR 40CM	Diversos	R\$ 10,94	R\$ 109,40
63	10	UND	TE SOLDÁVEL DN-25MMX1"	Diversos	R\$ 3,52	R\$ 35,20
67	10	UND	TE SOLDÁVEL-DN 40MM	Diversos	R\$ 3,80	R\$ 38,00
84	10	UND	DOBRADIÇA FG 3.1/2 1001 - CART C/3	Diversos	R\$ 8,80	R\$ 88,00

85	10	UND	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO DE BOLA	Diversos	R\$ 42,49	R\$ 424,90
92	4	UND	THINNER GALÃO C/ 5,0LTS	Natrielli	R\$ 39,99	R\$ 159,96
94	10	UND	VALVULA DE DESCARGA COMPLETA.	Hidrama x	R\$ 129,99	R\$ 1.299,90
95	15	UND	FECHADURA EXTERNA	Aliança	R\$ 35,99	R\$ 539,85
96	15	UND	FECHADURA INTERNA	Aliança	R\$ 29,99	R\$ 449,85
97	20	UND	FECHADURA INTERNA ACOPLADA COM CHAVE.	Aliança	R\$ 37,32	R\$ 746,40
103	20	UND	TORNEIRA DUPLA PARA TANQUE E MAQUINA DE LAVAR DE METAL.	Esteves	R\$ 46,91	R\$ 938,20
105	18	UND	VEDADOR DE VASO SANITARIO	Diversos	R\$ 7,49	R\$ 134,82
106	15	UND	TORNEIRA SIMPLES DE METAL	Diversos	R\$ 20,99	R\$ 314,85
108	6	UND	FUNDO SELADOR PARA PORTAS 3,6 LTS.	Diversos	R\$ 81,99	R\$ 491,94
109	12	UND	FITA CREPE/ROLO DE 19MMX50MM COM 100MTS	Adelbras	R\$ 4,39	R\$ 52,68

VALOR TOTAL: R\$ 10.444,80 (dez mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA: 09 de junho de 2018.

ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Marco Antônio Martins Alves